



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายชัยรัตน์ กิจจา

ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๙ หมู่ ๙

ตำบลเทพนคร อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๖๑๗๘๘๘๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๑๐๐๙๒๘๒๘๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๕๑๕๙๓

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายชัยรัตน์ กิจจา ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกป้ายวังยาง(กลุ่มหลังโรงเรียน) ม.๑ ต.นครชุม	๑	งาน	๓๒๓,๕๖๒.๖๕	๓๒๓,๕๖๒.๖๕
(สามแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๒๓,๕๖๒.๖๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๑๖๗.๖๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔๔,๗๒๙.๓๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๑๓๓๕๒๐ จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านวังยาง(กลุ่มหลังโรงเรียน) ม.๑ ต.นครชุม

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายชัยรัตน์ กิจจา)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๐๓๓๕๒๐

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๗๐๓๓๕๒๐๓

(นายจิรศักดิ์ เข็มเมืองพาน)
รจก.(ก.) กฟผ.กพ.

๒๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001751493
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630154
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายชัยรัตน์ กิจจา
ที่อยู่(Vendor's address) :
109
ต.เทพนคร อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านวังยาง (กลุ่มหลังโรงสี) ม.1 ต.นครชุม
อนุมัติ น.2 กพ.(บพ)248/2563 ลว. 3 ก.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลอดไฟเสา คอ. 9.00 เมตร	28.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	44,520.00
2		ชุดหลอดไฟเสา คอ. 12.00 เมตร	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,840.00	34,960.00
3		หม้อกรองน้ำดื่ม	5.200 หน่วยนับกิจกรรม	2,500.00	13,000.00
4		ประกอบคอน คอ.	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	4,200.00
5		ชุดหลอดไฟสมอบก	33.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,580.00	52,140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาว เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 3 ก.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ/ถ้ามี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001751493
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630154
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6		33.000	350.00	11,550.00
ประกอบสายยึด โขง		หน่วยนับกิจกรรม		
7		530.000	2.00	1,060.00
พาดสาย ohgw/1 ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า 50 ต.ม)		หน่วยนับกิจกรรม		
8		1,690.000	2.00	3,380.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 sac		หน่วยนับกิจกรรม		
9		2,900.000	2.00	5,800.00
พาดสาย 50/70 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)		หน่วยนับกิจกรรม		
10		5,040.000	3.00	15,120.00
พาดสาย 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)		หน่วยนับกิจกรรม		
11		91.000	160.00	14,560.00
ลัดหึ่งแบริคบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
12		20.000	570.00	11,400.00
แทกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
13		16.000	280.00	4,480.00
เกล็ดจากรับสาย ohgw		หน่วยนับกิจกรรม		
14		11.000	280.00	3,080.00
เกล็ดคอนรับสาย sac		หน่วยนับกิจกรรม		
15		36.000	160.00	5,760.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)		หน่วยนับกิจกรรม		
16		51.000	160.00	8,160.00
ลูกถ้วยไลน์โพลส 1 ลูก		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย..... ประสงค์.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย..... เพชรมา.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001751493
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630154
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
17		26.000	150.00	3,900.00
ล้อย่านแรงต่ำ 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
18		3.000	160.00	480.00
ล้อย่านแรงสูง 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
19		6.000	290.00	1,740.00
ครอบฟ้าผ่า,สวิชไบเม็ต 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
20		6.000	160.00	960.00
L.T.Fuse Switch 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
21		27.000	160.00	4,320.00
เบรคเฟรมเข้าปลายสาย		หน่วยนับกิจกรรม		
22		26.000	350.00	9,100.00
คิลท์มิตเตอร์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
23		1.000	6,200.00	6,200.00
ตู้คัททิ้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.		หน่วยนับกิจกรรม		
24		35.000	700.00	24,500.00
รีดกอนเสา คอ. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
25		5.000	795.00	3,975.00
รีดกอนเสา คอ. 9.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
26		2.000	140.00	280.00
รีดกอนคอน คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
27		90.000	1.00	90.00
รีดกอนสาย 50 sac		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001751493
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630154
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
28	รีดลอนสาย 50/70 ต.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	2,920.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	2,920.00
29	รีดลอนแบริคบนเสาทุกขนาด	44.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	3,520.00
30	รีดลอนลูกถ้วยแขวน	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	320.00
31	รีดลอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
32	รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
33	รีดลอนดรอพเฮ้าส์สวิชไบมิด 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	145.00	290.00
34	รีดลอน L.T.Fuse Switch 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	80.00
35	รีดลอนมิเตอร์แรงต่ำ	26.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	4,680.00
36	รีดลอนหม้อแปลง 10-50 kva.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,550.00	1,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... เพชรณา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11/9/2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001751493
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630154
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				302,395.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				302,395.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,167.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				323,562.65
(ตามแนบสองหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓ ก.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)